
louvy objednatele: SD/201 9/0206/1 50 Číslo smlouvy zhotovitele:

s004P0iE3nnN

Město Hodonín

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„Stravovací pavilon ZOO Hodonín - novostavba
“

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ00284891

Komerční banka, a.s.

424671/0100

Libor Střecha, starosta města

Sídlo:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený:

(dále též „Objednatel")

Zhotovitel:

Název: MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

49971379

CZ 49971379

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 13570
Ing. Luďkem Šebestou jednatelem společnosti

Československá obchodní banka, a.s.

673873543/0300

Sídlo:

IČO:
DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku:

zastoupený:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále též „Zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli v souladu s § 2586 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ") smlouvu o dílo č.
SD/201 9/0206/1 50) (dále jen „Smlouva").

1/3



w

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. 4. Smlouvy dohodly na provedení
odsouhlaseného rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnovém listě č 1 a s tím
související upravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy.

2.2. Cena víceprací dle Změnového listu č. 1 činí:

+ 26 104,47 Kč bez DPH
+ 5 481,94 Kč DPH 21%
+ 31 586,41 Kč vč. DPH

Cena méněprací dle Změnového listu č. 1 činí:
- 32 747,62 Kč bez DPH
- 6 877,00 Kč DPH 21%
- 39 624,62 Kč vč. DPH

Součet víceprací a méněprací dle Změnového listu č. 1 činí:

58 852,09 Kč bez DPH
12 358,94 Kč DPH 21%
71 211,03 Kč vč. DPH

Cena Díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy se na základě víceprací a méněprací
uvedených ve Změnovém listě č. 1 upravuje následovně:

11 984 056,85 Kč bez DPH
2 516 651,94 Kč DPH 21%

14 500 708,79 Kč vč. DPH

2.3. Ostatní ujednání plnoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají v platnosti.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1. Dodatek nabývá platnostkJnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejněni v informačním systému veřejné správy, registru smluv v souladu
se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží
tri vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem Města : Rada Města Hodonín
Datum a číslo usnesení:

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

Příloha č. 1 Změnový list č. 1 vč. oceněného soupisu víceprací a méněprací

2/3



r V Hodoníně, dne - 2-o Lo V Hodoníně, dne A?- A* ČCPČCP

Objednatel Zhotovitel

Razítko: Razítko:

Podpis: Podpis:

Libor Střeeri
starosta města Hodonín

Ing. Luděk Sebesta

jednatel

3/3



Název akce:

STRAVOVACÍ PAVILON ZOO HODONÍN - NOVOSTAVBA

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. 1
„odpočet kácení, změna hydroizolace, změna výplně otvorů"

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/201 9/0206/1 50

1 . Oddíl stavby: SO 00 Příprava území
SO 01 Stravovací pavilon

2. Zpracovatel změnového listu: MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
3.1 stavební deník:
3.2 kontrolní den:

3.3. jiné související dokumenty:

4. Zdůvodnění a příčina změny:

KD

rozp. č 003 Změna hydroizolace - byla navržena změna technologie provádění

hydroizolace z folie na asfaltový pás z důvodu účinnějšího způsobu ochrany přesahů pod zdivém.

Změna má za následek snížení ceny díla o 20.672,62 Kč bez DPH (méněpráce)

rozp. č. 004 Změna výšky oken - navržená výška posuvného výdejního okna v obvodové

stěně neumožňovala jeho výrobu dodavatelem, z důvodu jeho malé světlosti pod posuvným mechanizmem v nadpraží a

bylo nutné ji zvýšit o 15 cm, V závislosti na stejném vzhledu 3 přilehlých oken bylo nutné zvýšit i jejich výšku.

Změna má za následek zvýšení ceny díla o 13.874,47 Kč bez DPH (vícepráce)

rozp. č. 007 Chybějící okno - ve výkazu výměr zadávací dokumentace a

smluvním rozpočtu zhotovitele bylo uvedeno o 1 okno V6 méně (1000 x 1000 mm) než v projektové dokumentaci.

Změna má za následek zvýšení ceny díla o 12.230,00 Kč bez DPH (vícepráce)

- ve výkazu výměr zadávací

dokumentace a smluvním rozpočtu zhotovitele bylo uvedeno kácení 3 ks stromů. Tyto práce byly provedeny před

zahájením stavby, v době vegetačního klidu, na náklady ZOO.

Změna má za následek snížení ceny díla o 12.075,00 Kč bez DPH (méněpráce)

rozp. č. 008 Odpočet kácení stromů

5. Návrh technického řešení a rozsah změny
Viz.bod.4

6. Finanční náklady změny
Práce byly naceněny dle rozpočtu SoD a položek RTS , viz. jednotlivé rozpočty v Příloze.

V důsledku uvedených změn dochází ke snížení celkové ceny díla o 8.038, -Kč vč. DPH

POLOŽKA Kč (s DPH)Kč (bez DPH)
VÍCEPRÁCE 31 586,4126 104,47

MÉNĚPRÁCE 39 624,6232 747,62

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 14 508 747,0011 990 700,00

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 14 500 708,7911 984 056,85



V Hodoníně, dne 05.12.2019

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

Kontrola souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentací

Změna izolace spodní stavby je vhodná zejména z důvodu lepší možnosti opracování detailů ve spodní

stavbě. Úprava výdejního okna vznikla v rámci zpracování dílenské dokumentace u výrobce. Z

architektonického hlediska pak došlo i k úpravě přilehlých oken. Okno V6ex bylo ve výkazu výměr započteno

chybou zpracovatele pouze jedenkrát. Fyzicky bude dodáno dvakrát. Kácení obsažené ve výkazu výměr bylo

zrealizováno před předáním stavby.

• smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízení změn, rozpočet cenotvorba, apod.) změny jsou oceněny podle

CN stavebníka a jsou v souladu se smlouvou o dílo. Celkový rozdíl VCP-MNP = - 8 038,21 Kč, jde tedy o

úsporu/snížení nákladů na provedení stavby v uvedené výši. Ve věci bude uzavřen Dodatek č.1.

• stavebním povolením popř. jiným správním rozhodnutím uvedené změny nebudou mít vliv na stavební po¬

volení ani jiné správní řízení.

• podmínkami dotačního programu stavba není financována z dotačního programu

Uvedené změny jsou v souladu se smlouvou o dílo.

Pracemi nedochází k navýšení ceny, ale dochází k úspoře bez vlivu na technickou kvalitu díla se značným vy¬

lepšením technického rázu budovy.

Návrh dalšího postupu:

• Úprava harmonogramu stavby zhotovitel nežádá prodloužení termínu stavby.

• Veřejná zakázka (s uvedením typu řízení) nebude

• Dodatek Smlouvy o dílo bude uzavřen dle vnitřních předpisů investora

• Oznámení o změně (informace správci dotačního programu) stavba není financována z dotací

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 1 schválit.

V Hodoníně dne: 05.12.2019

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
(Zdůvodnění, proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD.

003 - Změna hydroizolace

U obvodového zdivá byla druhá vrstva zaměněna z původní šířky 440 mm na 380 mm z důvodu vhodnějšího

řešení hydroizolace v soklové části stavby.

Původně navržená hydroizolace zpvc fólie byla zaměněna za těžké asfaltové pásy z důvodu kvalitnějšího

provedení detailů spodní stavby.

004 - Změna výšky oken

U pozice „V5/ex“ posuvné výdejní okno z uliční strany, bylo nutné zvýšit jeho výšku z důvodu proveditelnosti

systému posuvného kování. Z hlediska architektonického pak došlo i k výškové úpravě přilehlých oken.

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/3



1

007 Opozice °V6/ex“ jednokřídlové okno byl ve výkazu výměr chybně uveden počet kusů namísto dvou kusu byl

uveden pouze jeden.

008
°Vzhledem k tomu, že ZOO zajistila kácení stromů, jež bylo uvedeno v PD a ve výkazu výměr, v předstihu, bude

tato činnost odečtena z SOD.

Uvedené změny předmětu díla nesnižují navržený standard díla a AD doporučuje ZL schválit.

V Hodoníně dne: 05.12.2019

Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Nedochází ke změně závazných technických parametrů ani navýšení finančního limitu. Uvedené vicepráce jsou prove¬

deny dle platných předpisů a normem. Dodatek SoD bude předložen RMH dne 17.1 2.201 9.

a) Navrhované změny vedou ke snížení ceny díla.

b) Návrh finančního krytí: NE

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V Hodoníně dne: 05.12.2019

VEDOUCÍ ODBORU:

V Hodoníně dne: 05.12.2019
ig. Milan Hudec

GARANT ODBORU:

V Hodoníně dne: 05.12.2019
Libor Střecha

V

9. Přílohy ke změnovému listu:

položkové rozpočty jednotlivých změnPříloha č. 1

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/3



r
W Stavba:

Položkový rozpočet stavby

Stravovací pavilon ZOO Hodonín-Novostavba162 19.

Seznam změnových rozpočtůSO03Objekt:

Seznam změnových rozpočtů k dodatku č.1D01Rozpočet:

IČO: 00284891

DIČ: Skupinove_DPH

Město HodonínObjednatel:

Masarykovo nám. 53/1

Hodonín69501

IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

MSO servis spol. s r.o.Zhotovitel:

Svatoborská 591/87

Kyjov69701

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-6 643,15HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-6 643,15Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-6 643,15 CZK21 %Základ pro základní DPH

-1 395,06 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-8 038,21 czkCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



W Rekapitulace dílů

Číslo

100

%CelkemTyp díluNázev

100-6 643,15HSVZměny a vícepráce

100-6 643,15
Cena celkem

Stránka 2 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



_

Položkový rozpočet

Stravovací pavilon ZOO Hodonín-Novostavba

Seznam změnových rozpočtů

Seznam změnových rozpočtů k dodatku č.1

CelkemCena / MJMnožstvíMJ
P.č Číslo položky Název položky

Změny a vícepráce

Změna hydroizolace

Změna výšky oken

Chybějící okno
_

Odpočet kácení stromů~

-6 643,15

-20 672,62

13 874,47

12 230,00

-12 075,00

Díl: 100 -20 672,62

13 874,47

12 230,00

-12 075,00

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

kpl
0031

kpl
0042

kpl
0073

kpl
0084

Stránka 1 z 1
© RTS, a.s.

Zpracováno programem BUlLDpower S,



r
W Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Položkový rozpočet stavby

Stravovací pavilon ZOO Hodonín-Novostavba162 19.

Stravovací pavilonSO 01

VCP - Změna hydroizolace objektu03

IČO: 00284891

DIČ: Skupinove_DPH

Město HodonínObjednatel:

Masarykovo nám. 53/1

Hodonín69501

IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

MSO servis spol. s r.o.Zhotovitel:

Svatoborská 591/87

Kyjov69701

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-14 078,05HSV

-6 594,57PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-20 672,62Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-20 672,62 CZK21 %Základ pro základní DPH

-4 341,25 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-25 013,87 czkCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



W Rekapitulace dílů

Číslo

—

711

%CelkemTyp díluNázev

68-14 078,05HSVSvislé a kompletní konstrukce

32-6 594,57PSVIzolace proti vodě

-20 672,62 100
Cena celkem

Stránka 2 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



W S: 162 19.

O: SO01

R: 03

Položkový rozpočet

Stravovací pavilon ZOO Hodonín-Novostavba

Stravovací pavilon

VCP Změna hydroizoíace objektu

P.č. Číslo položky [Název položky MJ

Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
m2Zdivo z cihel HELUZ PLUS P 10 na MVC 5 tl. 38 cm1 311237163

2*(1 5,3+1 1 ,3)*0,25*2

m2Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm,

, charakteristická pevnost v tlaku fk = 2, 80 MPa,

součinitel prostupu tepla U = 0,25 W/m2.K , hodnota pro

zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,

31 1237482R002

2*(15,3+1 1 ,3)*0,25*(-1 )

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených příplatek za první

vrstvu z tvárnic tepelně izolačních, tepelná vodivost

lambda = 0,066 W/mK, šířky 380 mm

31 1239494R00 m3

Zakládací pás tvarovek : 2*(15,3+11,3)*(-1)

Izolace proti voděDíl: 711
m2Izolace tlak. voda, vodorov. za stud. nátěr ALP7114110014

m2Izolace, tlak. voda, svis. za stud. nátěr ALP7114120015

m2Izolace, tlak. voda, vodor. pásy NAIP přitavením

Izolace, tlak. voda, svislá pásy NAIP přitavením

7114415596

m27114425597

Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů

vodorovná, bez dodávky fólie

m271 1471 051 RT18

((15,5*1 1,5)+(-1, 5-5,5))*(-1)

Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů

svislá, bez dodávky fólie

m29 711472051RT1

((2*(1 5,5+1 1 ,5)*(0,35+0,25))*2)*(-1 )
m2Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce

vodorovná, podkladní textilie, materiál ve specifikaci

Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce

vodorovná, ochranná textilie, materiál ve specifikaci

71 1491 171 RT110

m271 14911 72RT111

Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá,

podkladní textilie, materiál ve specifikaci
_

Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá,

ochranná textilie, materiál ve specifikaci

m271 1491271 RT112

m271 1491272RT 113

kgLak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL

(171,25+64,8)*0,25

1116311114

fólie izolační zemní hydroizolační, protiradonová; tloušťka

1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P

m228322028R15

(171,25*1, 15+64,8*1,20)*(-1)
m2Pás asfaltovaný těžký Glasbit G 200 S 40 4,0 mm16 62833154

171,25*1,15

64,8*1,2

geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná,

filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná

oboustranně

m2693661 98R17

(2*171 ,25*1 ,1 5+2*64,8*1 ,20)*(-1 )

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t18 998711101

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



f Položkový rozpočet stavby

Stravovací pavilon ZOO Hodonín-Novostavba162 19.

Stravovací pavilonSO 01Objekt:

VCP - Změna výšek některých oken04Rozpočet:

IČO: 00284891

DIČ: Skupinove_DPH

Město HodonínObjednatel:

Masarykovo nám. 53/1

Hodonín69501

IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

MSO servis spol. s r.o.Zhotovitel:

Svatoborská 591/87

Kyjov69701

Vypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

1 658,70
HSV

12 215,77
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

13 874,47
Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

13 874,47 CZK21 %Základ pro základní DPH

2 913,64 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZK
Zaokrouhlení

16 788,11 czk
Cena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



W Rekapitulace dílů

r r čísí7 %CelkemTyp díluNázev

-2-276,00Úpravy povrchů vnitřní HSV
61

-2-303,60HSVÚpravy povrchů vnější62

162 238,30HSVBourání konstrukcí96

10614 676,00PSVVnější výplně otvorů7662

-6-854,90PSVObklady keramické781

-12-1 605,33PSVKonstrukce z přírodního kamene782

13 874,47 100
Cena celkem

Stránka 2 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



_

Položkový rozpočet

Stravovací pavilon ZOO Hodonín-Novostavba

Stravovací pavilon
O: SO01

VCP Změna výšek některých oken
R: 04

Cena/MJ CelkemMJ
p č Číslo položky I Název položky
—L~l —

úpravy povrchů vnitřní
__

__

Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vapenocementove v

podlaží i ve schodišti hladké
_____

Díl; 61
_.

1 I612421626ROO
m2

v4 : -0,15*3,5

v6 ; -2*0,15*1

v5 : -0,15*2,5

Úpravy povrchů vnější
-

-

Omítky vnější stěn vápenné nebo vapenocementove

hladké, složitost 1* 2
_____

Bourání konstrukcí ___

[Bourání zdivá z cihel pálených na MVC
_

v4 : 0,45*0,15*3,5

v6 : 2*0,45*0,15*1

v5 : 0,45*0,15*2,5
_

__

IPřisekání plošné zdivá cihelného na MVC tl. 45 cm

Díl: 62
_

2Í622421131R00
m2

Díl: 96

31962032231
m3

m2

| 4)967031734
v4 : 0,45*3,5

v6 : 2*0,45*1

v5 : 0,45*2,5

Vněiší výplně otvorů
,

D+M okno hliníkové, zvýšení výsky o 150 mm, izolační

bezpečnostní trojsklo
_

_
_

V4/ex : 3,5*0,15

V6/ex: 1*0,15*2

V5/ex : 2,5*0,15
_____

nhkladv keramické ---

Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod

obklady
_______

Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x40

Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky

k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic

keramických příplatek za spárovací hmotu plošné

Díl: 7662

5)766221001
m2

Díl: 781
_

6*781 101210R00
m2

m2cm

781475120X00

781479705R00

7 m2

8

m2
obklad keramický š = 198 mm; I = 398 mm; h 7,0 mm;

pro interiér; barva světle šedá; mat
_
_

-1 ,2*1,1
__

__

[přesun hmot pro obklady keramické, výškydo 6 m

Konstrukce z přírodního kamene
-
-

Obklad stěn umělým kamenem, tl. do 3,5 cm, tmel, pouze

montáž, obklad ve specifikaci
_____

Obklad ostění umělým kamenem tl. do 3,5 cm, pouze

montáž obklad ve specifikaci
______

v4 : 0,1*0,15*2

v6; 2*0,1*0,15*2

9 59781 3728R

t

10)998781101

Díl: 782 m2

782155035RT1X11

m2

78251 1323XT112

v5 : 0,1*0,15*2
m

Dodávka kamenný obkladový aglomerát ve tvaru

štípaných skalních úlomků
__

13 58386051 X

-1,2

0,12
t

Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m

14)998782101

Stránka 1 z 1

© RTS, a.s.
Zpracováno programem BUlLDpower S,



Položkový rozpočet stavby

Stravovací pavilon ZOO Hodonín-Novostavba162 19.Stavba:

Stravovací pavilonSO 01Objekt:

VCP - Chybějící okno07Rozpočet:

IČO: 00284891

DIČ: Skupinove_DPH
Město HodonínObjednatel:

Masarykovo nám. 53/1

Hodonín69501
IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379
MSO servis spol. s r.o.Zhotovitel:

Svatoborská 591/87

Kyjov69701

Vypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

0,00
HSV

12 230,00
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

12 230,00
Celkem

Rekapitulace daní
__

Základ pro sníženou DPH
0,00 CZK

15 %

0,00 CZK
15 %Snížená DPH

12 230,00 CZK
21 %Základ pro základní DPH

2 568,30 CZK
21 %Základní DPH

0,00 CZK
Zaokrouhlení

14 798,30 czk
Cena celkem s DPH

dne
v

Za objednatele
Za zhotovitele

Stránka 1 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



  apitulace
1

%Celkem
Typ díluNázevČíslo

10012 230,00
PSVVnější výplně otvorů

7662

12 230,00 100

Cena celkem

Stránka 2 z 2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r
n

_

Položkový rozpočet

Stravovací pavilon ZOO Hodonín-Novostavba
162 19.

Stravovací pavilonSO 01

VCP - Chybějící okno07R:

CelkemCena / MJMnožstvíMJ
p.č Číslo ooložkv Název položky

12 230,00
Vnější výplně otvorů
D+M okno hliníkové, V6ex, 1000x1000mm, izolační

Díl: 7662 12 230,0012 230,001,00000kus
1 1766221001X06

bezpečnostní trojsklo
1 ,00000

V6/ex : 1

Stránka 1 z 1
© RTS, a.s.Zpracováno programem BUlLDpower S,



1

Položkový rozpočet stavby

Stravovací pavilon ZOO Hodonín-Novostavba162 19.Stavba:

Stravovací pavilon

VCP - Odpočet kácení stromů

SO 01Objekt:

08Rozpočet:
IČO: 00284891

DIČ: Skupinove_DPH
Město HodonínObjednatel:

Masarykovo nám. 53/1

Hodonín69501
IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379
MSO servis spol. s r.o.Zhotovitel:

Svatoborská 591/87

Kyjov69701

Vypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

-12 075,00

HSV
0,00

PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady

-12 075,00
Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK

15 %
Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK
15 %

Snížená DPH
-12 075,00 CZK

21 %
Základ pro základní DPH

-2 535,75 CZK
21 %

Základní DPH
0,00 CZK

Zaokrouhlení

-14 610,75 CZK

Cena celkem s DPH

dne
v

Za objednatele
Za zhotovitele

Stránka 1 z 2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



f Rekapitulace dílů

< Celkem %Typ díluČíslo Název

-12 075,00 100HSVZemní práce1

-12 075,00 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



I Položkový rozpočet

Stravovací pavilon ZOO Hodonín-Novostavba162 19.

Stravovací pavilonO: SO01

VCP - Odpočet kácení stromůR: 08

CelkemP.č. Číslo položky Název položky Cena / MJMnožstvíMJ
-12 075,00Zemní práceDíl: 1

-12 075,004 025,00-3,00000kus1 112100013RA0 I Odstranění stromů průměr 50-60 cm, naložení a odvoz do

1 km

-3,00000Ká - (obvod 135, 143, 188) : 3*(-1)

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


